ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» сентября 2019 года № 592/19

г. Луганск

Об утверждении Правил учета и хранения драгоценных металлов,

драгоценных камней и продукции из них, а также ведения

соответствующей отчетности

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-ІІI «О Правительстве Луганской Народной

Республики», с целью обеспечения контроля за движением и сохранностью

драгоценных металлов и драгоценных камней, при производстве,

использовании и обращении драгоценных металлов, использовании

и обращении драгоценных камней, Правительство Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила учета и хранения драгоценных

металлов, драгоценных камней и продукции из них, а также ведения

соответствующей отчетности.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов